

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Strandling ApS**  
**Rundtoften 5**  
**5750 Ringe**

**CVR-nr. 41 67 35 08**

**Årsrapport for regnskabsåret**  
**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. februar 2023

---

Ulrik Vorup Olling  
*dirigent*



---

**KOGTVEDLUND**

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning .....                               | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 2 |

#### **LEDELSESBERETNING**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 3 |
| Ledelsesberetning .....   | 4 |

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

|                                |        |
|--------------------------------|--------|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5 - 7  |
| Resultatopgørelse .....        | 8      |
| Balance .....                  | 9 - 10 |
| Noter .....                    | 11     |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabsnavn:** Strandling ApS  
Rundtoften 5  
5750 Ringe

**CVR-nr.:** 41 67 35 08

**Hjemsted:** Faaborg-Midtfyn

**Stiftelse:** 10. september 2020

**Direktion:** Ulrik Vorup Olling  
Klaus Strandhauge

**Revisor:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg  
CVR-nr. 35 48 61 78

**Kontaktperson:** Jan Madsen, reg. revisor  
[jm@edelbo.dk](mailto:jm@edelbo.dk)

## LEDELSESBERETNING 2022

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af beboelsesejendomme.

### **USIKKERHEDER VED INDREGNING OG MÅLING:**

Måling af investeringsejendomme til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. På balancedagen er ejendommenes gennemsnitlige afkastprocent vurderet til 8 %.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2022 et resultat på 137.576 kr. som betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2022**

| Note  | <u>2022</u><br>kr. | <u>2020/21</u><br>kr. |
|---|--------------------|-----------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>              | 219.562            | 47.795                |
| <b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V. ....</b> | 219.562            | 47.795                |
| Værdiregulering investeringsejendomme ..... | 0                  | 0                     |
| <b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>  | 219.562            | 47.795                |
| Finansielle omkostninger .....              | -43.222            | -47.823               |
| <b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>              | 176.340            | -28                   |
| 1 Skat af ordinært resultat .....           | -38.764            | 0                     |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>                 | <u>137.576</u>     | <u>-28</u>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>     |                    |                       |
| Udbytte for regnskabsåret .....             | 0                  | 0                     |
| Overført resultat .....                     | 137.576            | -28                   |
| Disponeret i alt .....                      | <u>137.576</u>     | <u>-28</u>            |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022****AKTIVER**

| Note                                 | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr. |
|--------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                 |                    |                    |
| <b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>      |                    |                    |
| 2 Investeringsejendomme .....        | 3.290.074          | 3.256.615          |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>     | <u>3.290.074</u>   | <u>3.256.615</u>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>             |                    |                    |
| <b>TILGODEHAVENDER</b>               |                    |                    |
| Andre tilgodehavender .....          | 0                  | 0                  |
|                                      | <u>0</u>           | <u>0</u>           |
| <b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>    | <u>0</u>           | <u>2.420</u>       |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b> | <u>0</u>           | <u>2.420</u>       |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>           | <u>3.290.074</u>   | <u>3.259.035</u>   |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022****PASSIVER**

| Note  | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Egenkapital</b>  |                    |                    |
| Anpartskapital .....  | 250.000            | 250.000            |
| Overført resultat .....   | 137.548            | -28                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret .....                         | 0                  | 0                  |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                    | <b>387.548</b>     | <b>249.972</b>     |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>                                    |                    |                    |
| Udskudt skat .....  | 1.628              | 0                  |
| <b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>                          |                    |                    |
| Realkredit .....  | 2.222.430          | 2.306.867          |
| Anden langfristet gæld .....                                      | 430.000            | 430.000            |
|   | <u>2.652.430</u>   | <u>2.736.867</u>   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                            |                    |                    |
| Afdrag langfristede gældsforpligtelser kommende regnskabsår ..... | 82.922             | 83.564             |
| Gæld til pengesintitutter .....                                   | 18.978             | 127.279            |
| Skyldig selskabsskat .....  | 37.136             | 0                  |
| Anden gæld .....  | 109.432            | 61.353             |
|   | <u>248.468</u>     | <u>272.196</u>     |
| <b>Gæld i alt .....</b>   | <b>2.900.898</b>   | <b>3.009.063</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                       | <b>3.290.074</b>   | <b>3.259.035</b>   |

4 Gennemsnitlig antal beskæftigede.

5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

**NOTER**

| Note  | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>  |                  |                  |
| Selskabsskat .....  | 37.136           | 0                |
| Udskudt skat .....  | 1.628            | 0                |
|   | <u>38.764</u>    | <u>0</u>         |
| <b>2. INVESTERINGSEJENDOMME</b>   |                  |                  |
| Anskaffelsessum primo .....   | 3.256.615        | 0                |
| Årets tilgang .....   | 33.459           | 3.256.615        |
| Årets afgang .....  | 0                | 0                |
| <b>Anskaffelsessum ultimo</b> .....   | <u>3.290.074</u> | <u>3.256.615</u> |
| Værdiregulering, primo .....  | 0                | 0                |
| Årets værdiregulering .....   | 0                | 0                |
| <b>Værdiregulering, ultimo</b> .....  | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
| <b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO</b> .....   | <u>3.290.074</u> | <u>3.256.615</u> |
| <b>3. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>   |                  |                  |
| Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder 2.001.160 kr. efter 5 år.   |                  |                  |
| <b>4. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE</b>  |                  |                  |
| Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret .....  | <u>1</u>         | <u>1</u>         |
| <b>5. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER</b>  |                  |                  |
| Til sikkerhed for realkreditbelåning er der tinglyst 1. prioritetspant i ejendommen Grøftager 101 og Fåborgvej 2 A.                 |                  |                  |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve på 312.000 kr i ejendommene Grøftager 101 og Fåborgvej 2 A. |                  |                  |
| Regnskabsmæssig værdi af ejendommene udgør ultimo 3.290.074 kr.   |                  |                  |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ulrik Vorup Olling

Direktionsmedlem

Serienummer: 8f3ae4fd-c061-48d0-991e-e4945782ab9d

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-02-01 08:34:42 UTC



## Klaus Strandhauge

Direktionsmedlem

Serienummer: 794f7e1d-387d-48b8-872a-8876e57db290

IP: 83.73.xxx.xxx

2023-02-01 12:23:34 UTC



## Michael Jensby Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:67324559

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-02-01 12:33:08 UTC



## Ulrik Vorup Olling

Dirigent

Serienummer: 8f3ae4fd-c061-48d0-991e-e4945782ab9d

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-02-01 12:40:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: C75Y5-U08YY-SWQGH-QNNEK-G5YGE-40IFF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>